
Задолженность по выполненным работам на 

01.01.2021

Площадь, кв. м

Начислено за ТО в 2021 году

Собрано за ТО в 2021 году

27 045,69

8 167,80

2 882,23

55 447,85

5 800,49

5 222,52

104 566,58

8 718,44

80 074,42

24 182,47

5 712,34

26 044,44

36 235,13

4 889,80

185 857,04

10225,03

8457

21617

99678,13

139 977,16

430 400,78

Фактические расходы 2021

                                                           Олимпийская 7а

0,00

1 558,00

280 440,00

251 573,00

отчисление от з/пл.

управление

зарплата АУП

отчисление от з/пл.

канцтовары, почтовые расходы, заправка картриджей,покупка и  

ремонт оргтехники и проч.расходный материал

аренда помещения,  коммунальные услуги

амортизация,услуги связи,инвентарь,инструменты и прочий 

расходный материал,транспортные расходы

обслуживание сайта, эл.отчетность, технологическое 

сопровождение программ,консультационные услуги

Итого:

содержание

инструменты, инвентарь, перчатки, спецоснастка, спецодежда, 

информационный материал и проч. расходный материал, услуги связи

з/пл.,оплата вознаграждения по договору подряда

Итого:

Всего:

дезинфекция и дератизация окос травы

Итого:

текущий ремонт

ремонт системы водоснабжения и электроснабжения

ремонт крыши

ремонт канализационной системы

благоустройство МКД

ремонт подъездов, козырьки

благоустройство придомовой территории

ремонт системы отопления

уборка подъездов


