Олимпийская 7а

	Мино
0,00	Задолженность по выполненным работам на 01.01.2021
1 558,00	Площадь, кв. м
280 440,00	Начислено за ТО в 2021 году
251 573,00	Собрано за ТО в 2021 году
	Фактические расходы 2021
	управление
27 045,69	зарплата АУП
8 167,80	отчисление от з/пл.
2 882,23	канцтовары, почтовые расходы, заправка картриджей,покупка и ремонт оргтехники и проч.расходный материал
55 447,85	аренда помещения, коммунальные услуги
5 800,49	амортизация,услуги связи,инвентарь,инструменты и прочий расходный материал,транспортные расходы
5 222,52	обслуживание сайта, эл.отчетность, технологическое сопровождение программ,консультационные услуги
104 566,58	Итого:
	содержание
8 718,44	инструменты, инвентарь, перчатки, спецоснастка, спецодежда, информационный материал и проч. расходный материал, услуги связи
80 074,42	з/пл.,оплата вознаграждения по договору подряда
24 182,47	отчисление от з/пл.
5 712,34	дезинфекция и дератизация окос травы
26 044,44	уборка подъездов
36 235,13	благоустройство придомовой территории
4 889,80	благоустройство МКД
185 857,04	Итого:
	текущий ремонт
10225,03	ремонт системы водоснабжения и электроснабжения
8457	ремонт системы отопления
21617	ремонт подъездов, козырьки
99678,13	ремонт крыши
	ремонт канализационной системы
139 977,16	Итого:
	Всего: